
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

     Código 3242024304 SEGUNDA, 22 DE ABRIL DE 2024 ANO VI

EDIÇÃO N˚ 324

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/N - Centro
Angico-TO / CEP: 77905-000
 
CLEOFAN BARBOSA LIMA
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  n˚  250,  de  17

de janeiro de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.angico.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

3242024304

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°414/2024 2 ................................................................ 
   AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 Processo
Administrativo nº 585/2024 2 ................................................................... 
   AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 Processo
Administrativo nº 586/2024 2 ................................................................... 
▶FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO-TO 2 ......................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°491/2024 2 ................................................................ 
▶FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME 2 ............................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°490/2024 2 ................................................................ 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

69
21

61
73

70
89

13
08

53
1

Diário Oficial 324/2024 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 22/04/2024 18:23

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 1 de 3



Prefeitura Municipal de Angico-TO, segunda, 22 de abril de 2024 D.O.324-Pág. 2 de 3

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

                                            
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°414/2024
 
A Prefeitura  Municipal  de  Angico/TO,  torna público  que
realizará no dia 08 de maio de 2024, às 08h00min (horário
de  Bras í l ia ) ,  no  PORTAL  L IC ITANET,  no  s í t io
www.licitanet.com.br,  do  tipo  maior  desconto  por  item.
OBJETO  Registro  de  preço  para  futura,  eventual  e
parcelada aquisição de futura de peças, reposição, para
manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos e
máquinas  vinculados  às  secretarias  da  prefeitura,  pelo
período de 12 (doze) meses. O edital será disponibilizado
no  portal  da  transparência  www.angico.to.gov.br  e  no
SICAP LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações
s e r ã o  p r e s t a d a s  a t r a v é s  e - m a i l :
angicoadm095@gmail .com.
Angico –TO 22 de ABRIL de 2024.

 
Lepoldina Sousa dos Santos

pregoeira

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº
001/2024 Processo Administrativo nº 585/2024 

 
A secretaria de Cultura através da Prefeitura Municipal de
Angico/TO CNPJ n°250640980001/71, endereçada na Rua
Antônio  Thiago,  s/  nº,  Centro.   Objeto:  Em  apoio  a
manifestação  “Linguagens  artístico-culturais”  para
receberem  apoio  financeiro,  por  meio  da  celebração  de
Termo de Execução Cultural  (Anexo VIII)  do edital,  nos
termos  da  Lei  Complementar  nº  195/2022  (Lei  Paulo
Gustavo),  proporcionar  investimento  nas  ações  que
desenvolvam o audiovisual no município, fortalecendo e
contribuindo com o desenvolvimento cultural do município
de Angico – TO.  O período de recebimento de projetos
será do dia  24/04/2024 das 08:00hrs ás 13:00 hrs  até
16/05/2024  das  08:00hrs  até  as  13:00hrs,  (horário  de
Brasília)  na  secretaria  de  Cultura,  setor  do  prédio  da
prefeitura municipal de Angico. A análise dos projetos está
prevista entre os dias 17/05/2024 a 23/05/2024, horário
supracitado.  Resultado  preliminar:  23/05/2024.  O  edital
será  disponibilizado  no  portal  da  transparência
www.angico.to.gov.br  e  no  SICAP  LCO  do  Estado  do
Tocantins.  Maiores informações serão prestadas através
do e-mail: cultura.angico@gmail.com.
Angico –TO 22 de ABRIL   de 2024.

 
Helioclézio Soares de Almeida 

Presidente

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº
002/2024 Processo Administrativo nº 586/2024 

 
A secretaria de Cultura através da Prefeitura Municipal de
Angico/TO CNPJ n°250640980001/71, endereçada na Rua

Antônio  Thiago,  s/  nº,  Centro.   Objeto:  Em  apoio  à
produção  “Audiovisual”  para  receberem  apoio  financeiro,
por meio da celebração de Termo de Execução Cultural
(Anexo VIII) do edital, nos termos da Lei Complementar nº
195/2022 (Lei Paulo Gustavo), proporcionar investimento
nas ações que desenvolvam o audiovisual no município,
fortalecendo  e  contribuindo  com  o  desenvolvimento
cultural  do  município  de  Angico  –  TO.   O  período  de
recebimento  de  projetos  será  do  dia  24/04/2024  das
08:00hrs ás 13:00 hrs até 16/05/2024 das 08:00hrs até as
13:00hrs,  (horário de Brasília)  na secretaria de Cultura,
setor  do  prédio  da  prefeitura  municipal  de  Angico.  A
análise dos projetos está prevista entre os dias 17/05/2024
a  23/05/2024,  horário  supracitado.  RESULTADO
PRELIMINAR: 23/05/2024. O edital será disponibilizado no
portal da transparência www.angico.to.gov.br e no SICAP
LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações serão
prestadas através do e-mail: cultura.angico@gmail.com.
Angico –TO 22 de ABRIL   de 2024.

 
Helioclézio Soares de Almeida 

Presidente

   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO-TO

                                            
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°491/2024
 
O  Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO, torna público
que realizará no dia 08 de maio de 2024, às 11h00min
(horário  de  Brasília),  no  Portal  Licitanet,  no  sítio
www.licitanet.com.br,  do  tipo  maior  desconto  por  item.
OBJETO  Registro  de  preço  para  futura,  eventual  e
parcelada aquisição de futuras de peças, reposição, para
manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos do
fundo de saúde, de Angico/To, pelo período de 12 (doze)
meses.  Maiores informações serão prestadas através e-
mail: angicoadm095@gmail.com.
Angico –TO 22 de abril de 2024.

 
Lepoldina Sousa dos Santos

pregoeira

   FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°490/2024

 
O  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Angico/TO,  torna
público  que  realizará  no  dia  08  de  maio  de  2024,  as
10h00min (horário de Brasília), no PORTAL LICITANET, no
sítio  www.licitanet.com.br,  do  tipo  maior  desconto  por
item. OBJETO Registro de preço para futura, eventual e
parcelada aquisição de futuras de peças, reposição, para
manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos do
fundo  de  Educação,  de  Angico/To  pelo  período  de  12
(doze) meses. O edital será disponibilizado no portal da
transparência  www.angico.to.gov.br  e  no SICAP LCO do
Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas
através e-mail: angicoadm095@gmail.com. 

69
21

61
73

70
89

13
08

53
1

Diário Oficial 324/2024 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 22/04/2024 18:23

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 2 de 3



Prefeitura Municipal de Angico-TO, segunda, 22 de abril de 2024 D.O.324-Pág. 3 de 3

-

Angico –TO 22 de abril   de 2024.
 

Lepoldina Sousa dos Santos
pregoeira

69
21

61
73

70
89

13
08

53
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 324/2024 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 22/04/2024 18:23

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 3 de 3

http://www.tcpdf.org

		2024-04-22T18:23:17+0000




